
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2020                       № 79-П 
г. Белая Холуница 

О согласовании перечня имущества 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законами Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО 
«О местном самоуправлении в Кировской области», от 03.03.2008 № 222-ЗО 
«О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности 
муниципальных образований, расположенных на территории Кировской 
области», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области, на основании постановления администрации Дубровского 
сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области 
от 21.01.2020 № 6-П «О передаче муниципального имущества 
в собственность Белохолуницкого муниципального района» и в связи 
с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения 
администрация Белохолуницкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче 
из муниципальной собственности муниципального образования Дубровское 
сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области 
в муниципальную собственность муниципального образования 
Белохолуницкий муниципальный район Кировской области согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                       Т.А. Телицина 



Приложение 
 
к постановлению     администрации 
Белохолуницкого  муниципального  
района 
от 30.01.2020 № 79-П 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, предлагаемого к передаче 

из муниципальной собственности муниципального образования  
Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской  

области в муниципальную собственность муниципального образования 
Белохолуницкий муниципальный район Кировской области 

№ 
п/п 

Вид 
иму
ще-
ства 

Наимено-
вание 

объекта 

местополо-
жение объек-

та (адрес) 

Технические харак-
теристики  объекта 
(год выпуска, пло-
щадь, реестровый 

номер) 

Балансо-
вая стои-

мость 
объекта 
(рублей) 

Основание  
нахождения  

объекта у юри-
дического лица 
(вид документа, 

дата, номер) 

Про-
чие 

усло-
вия 

1. Иное 
имущест-
во 
1.1  Сооруже-

ние - 
скважина 
№ 39623   

п. Дубровка, 
ул. Полевая 

1976 год, 
кадастровый номер 
43:03:320319:130, 
18,6 кв.м. 

198900 собственность  
№ 43-43-
09/401/2014-184 
от 12.08.2014 

 

1.2  Сооруже-
ние - 
скважина 
№ 33600  

п. Дубровка, 
ул. Лесная 

1974 год, 
кадастровый номер 
43:03:320313:113, 
глубина 140 м 

198900 собственность  
№ 43-43-
09/401/2014-366 
от 08.09.2014 

 

1.3  Сооруже-
ние - 
скважина 
№ 25651 

п. Дубровка, 
ул. Юбилей-
ная 

1972 год, 
кадастровый номер 
43:03:320316:298 

107000 собственность  
№ 43-43-
09/401/2014-365 
от 08.09.2014 

 

1.4  Сооруже-
ние- 
скважина 
№ 39622 

п. Дубровка 1976 год, 
43:03:320315:55, 
24 кв.м. 

198900 собственность 
№ 43-43-
09/401/2014-118 
от 23.07.2014 

 

1.5  Сооруже-
ние - 
скважина  
№ 8685  

п. Дубровка,  
ул. Ленина 

1963 год, 
43:03:320312:150, 
глубина 58 м 

82400 собственность 
№ 43-43-
09/401/2014-364 
от 08.09.2014 

 

1.6  Здание 
котельной 
средней 
школы 

п. Дубровка, 
ул. Свободы, 
5б 

1988 год, 
кадастровый номер 
43:03:320310:123, 
площадь 289,8 кв.м. 

1000000 собственность 
№ 43-43-
09/149/2014-471 
от 16.04.2014 

 

1.7  Сооруже-
ние - теп-
ловые 
сети 

п. Дубровка 1988 год, 
кадастровый номер  
43:03:320310:125, 
439 м. 
 

605833,65 собственность  
№ 43-43-
09/401/2014-821 
от 13.11.2014 

 



2 
 

1.8  Здание 
котельной  
Дома 
культуры  

п. Дубровка, 
ул. Клубная, 
14а 

1966 год, 
43:03:320313:112, 
площадь 67,3 кв.м 

92252 собственность 
№ 43-43-
09/149/2014-470 
от 16.04.2014 

 

1.9  Сооруже-
ние - теп-
ловые 
сети  

п. Дубровка 1972 год, 
кадастровый номер 
43:03:000000:150, 
протяженность  
421 м 

580993,09 собственность 
№ 43-43-
09/401/2014-822 
от 12.11.2014 

 

1.10  Здание 
котельной  

п. Дубровка, 
ул. Моло-
дежная, 2а 

1973 год, 
43:03:320313:105, 
площадь 121,5 кв.м 

0 собственность  
№ 43-43-
09/609/2013-155 
от 21.12.2013 

 

1.11  Сооруже-
ние - теп-
ловые 
сети  

п. Дубровка 2002 год, 
кадастровый номер  
43:03:000000:161, 
протяженность  
401 м 

1092027,8
0 

собственность  
№ 43-43-
09/601/2014-146 
от 18.12.2014 

 

1.12  Здание 
котельной  

п. Дубровка, 
ул. Солнеч-
ная 

2003 год, 
кадастровый номер 
43:03:320315:58, 
25,3 кв.м 

624150 собственность 
43-43/009-
43/009/093/2015-
13/1  
от 22.01.2015 

 

1.13  Сооруже-
ние - теп-
ловые 
сети ко-
тельной 
18-ти кв. 
дома 

п. Дубровка, 
ул. Солнеч-
ная, д.1 

2003 год, 
реестровый номер 
1.91, 
протяженность  
37,6 п.м. 

77100 распоряжение 
администрации 
Дубровского 
сельского посе-
ления  
от 25.12.2019  
№ 43 «О приеме 
муниципального 
имущества» 

 
 

1.14  Водопро-
водные 
сети  

п. Дубровка 2006 год, 
реестровый номер 
1.33, 
протяженность 
16800 п.м. 

1693000 Закон Кировской 
области  
от 02.11.2007  
№ 192-ЗО, 
г.Киров «О раз-
граничении иму-
щества, находя-
щегося в муници-
пальной собст-
венности муни-
ципального обра-
зования Белохо-
луницкий муни-
ципальный район 
Кировской облас-
ти, между муни-
ципальными об-
разованиями Бе-
лохолуницкий 
муниципальный 
район Кировской 
области и вновь 
образованными 
городскими и 
сельскими посе-
лениями Белохо-
луницкого муни-
ципального рай-
она» 

 



3 
 

1.15  Земель-
ный уча-
сток 

п. Дубровка, 
ул. Полевая 

кадастровый номер 
43:03:320319:129, 
площадь 322 кв.м. 

16814,84 собственность 
№ 43-43-
09/401/2014-363 
от 01.09.2014 

 

1.16  Земель-
ный уча-
сток 

п. Дубровка, 
ул. Лесная 

кадастровый номер 
43:03:320313:57, 
площадь 464 м 
 

25436,48 собственность 
43-43-
09/401/2014-493 
от 18.09.2014 

 

1.17  Земель-
ный уча-
сток 

п. Дубровка, 
ул. Юбилей-
ная 

кадастровый номер 
43:03:320316:186, 
площадь 363 кв.м. 

19899,66 собственность 
№ 43-43-
09/4012014-494 
от 24.09.2014 

 

1.18  Земель-
ный уча-
сток 

п. Дубровка  кадастровый номер 
43:03:320315:17, 
площадь 271 м 

32727,54 собственность 
№ 43-43-
09/401/2014-185 
от 12.08.2014 

 

1.19  Земель-
ный уча-
сток 

ул. Ленина кадастровый номер 
43:03:320312:149, 
площадь 597 м 

14856,22 собственность 
43-43-
09/401/2014/495 
от 24.09.2014 

 

1.20  Земель-
ный уча-
сток 

ул. Свободы  кадастровый номер 
43:03:320310:83, 
площадь 2316 м 

103177,80 собственность  
№ 43-43-
09/405/2013-845 
от 12.11.2013 

 

1.21  Земель-
ный уча-
сток 

ул. Клубная, 
14а 

кадастровый номер  
43:03:320313:107, 
протяженность  
414 м 

22695,48 собственность  
№ 43-43-
09/149/2014-646 
 

 

1.22  Земель-
ный уча-
сток 

ул. Моло-
дежная, 2а 

кадастровый номер 
43:03:320316:285, 
протяженность  
270 м 

3726 собственность  
№ 43-43-
09/149/2014-0314 
от 23.01.2014 

 

1.23  Земель-
ный уча-
сток 

п. Дубровка, 
ул. Солнеч-
ная 

кадастровый номер 
43:03:320315:57, 
протяженность 
328 м 

44496,48 собственность  
№ 43-43/009-
43/009093/2015-
237/1  
от 16.03.2016 

 

 

__________ 


	79-П_1
	Приложение

